Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Cod: 1163800142150

Piastra ad induzione Wok singola @ da 400 mm 5 Kw

.

Description

Punti di forza: - Superficie concava- Corpo spesso in acciaio inossidabile resistente all'olio- La
bobina di rame puro si riscalda in modo uniforme e la potenza di fuoco é estremamente feroce-
Protezione da surriscaldamento e sovratensione- Componenti elettronici intelligenti che
favoriscono il risparmio energetico- resistenza alle alte temperature, antiscivolo e resistente
all'usura

Dimensions
Diametro 400 mm
Dimensioni esterne 380x500x200 mm

Dimensioni imballo 400x515x195 mm



Technical data

Alimentazione
Frequenza

Peso lordo

Peso netto
Potenza Elettrica

Voltaggio

Electric
50 Hz
11.25 kg
10.25 kg
5 kw
220V
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